
       

UCHWAŁA Nr XL/ 264 /2013 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Lesznie na rok 2014 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 219  ust. 4  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)  

 Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla  Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji              

w Lesznie do 1 m
3
 odebranych ścieków dla I grupy taryfowej tj. mieszkańców gminy                        

w wysokości 0,60 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt groszy).  

 

§ 2. 

Dotacja przekazywana będzie przez pierwsze cztery miesiące roku budżetowego 2014 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

                                          

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

       /-/ mgr Barbra Koza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XL/ 264 /2013  

Rady Gminy Leszno  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

 

 

 Art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 

2013r., poz. 885 z późn. zm.) daje upoważnienie organowi stanowiącemu jednostki 

samorządu terytorialnego do udzielenia dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego 

kalkulowanej według stawek jednostkowych. Projekt uchwały budżetowej na rok 2014  

przewiduje dotację przedmiotową na okres pierwszych czterech miesięcy dla Gminnego 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Lesznie w wysokości 34 160,00 zł t.j.  w okresie 

obowiązywania taryf zatwierdzonych uchwałą XXIX/193/2013 z dnia 21 marca 2013r. 

Rzeczywisty koszt odbioru 1 m
3
 ścieków wynosi 6,40 zł + VAT, a od mieszkańców pobierana 

jest opłata 5,84 zł + VAT, więc dopłata 0,60 zł  brutto do 1 m
3
 ścieków dla mieszkańców jest 

konieczna do pokrycia ponoszonych kosztów przez zakład budżetowy.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


